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Ümraniye Belediyesi Kar Küreme 
Çalışmaları İçin Tam Kadro Sahada 
Ümraniye Belediyesi, olası kar yağışı ve buzlanma riskine karşı 480 personeli, 70 
araçlık filosu ve 25 farklı noktada görevlendirilen ekipleriyle sahada etkin bir şe-
kilde görev aldı. 24 saat esasına göre cadde ve sokaklarda kar küreme ile tuzlama 
çalışmaları gerçekleştirdi. Makine İkmal ve Onarım, Fen İşleri ve Temizlik İşleri 
Müdürlüğü personeli, ulaşımın aksamaması ve vatandaşların günlük yaşamları-
nın etkilenmemesi için özveriyle çalışarak kış şartlarında buzlanmaya karşı etkin 
bir çalışma sürdürdü. 
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Öğrenciler, Atık Malzemeleri 
Anlamlı Tasarımlara Dönüştürdü 
Ümraniye’de geri dönüşümün gücünü gözler önüne seren özel bir etkinlik dü-
zenlendi. Öğrenciler tarafından biriktirilen plastik şişeler, eski gazeteler, kumaş 
parçaları ve diğer geri dönüşüm malzemeleri, şık kıyafetlere dönüştürüldü. Geri 
dönüşümün, çevreye duyarlı ve sürdürülebilir bir yaşam için ne kadar önemli 
olduğu, öğrenciler tarafından uygulamalı bir şekilde anlatıldı. “Geri Dönüşümle 
Büyüyen Nesiller” temasıyla gerçekleştirilen etkinlik ile atıkların doğru şekilde 
değerlendirilmesine katkı sağlanması ve sürdürülebilir bir yaşam tarzını genç 
nesillere aşılayarak sıfır atık bilincinin yaygınlaştırılması hedefliyor.
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Topağacı Mahallesi’ndeki Yeni 
Cemevinde Çalışmalar Tamamlandı 
Topağacı Mahallesi’nde yapımı tamamlanan cemevi; dayanışmanın, paylaşmanın 
ve bir arada yaşama kültürünün merkezi olarak tasarlandı. Toplam 885,80 m² 
inşaat alanına sahip olan yapıda; Cem Salonu’nun yanı sıra yemekhane, mutfak, 
kafeterya ve bekleme alanları yer alıyor. Topağacı Cemevi; Alevi-Bektaşi inancı-
nın kadim değerlerini yaşatmayı, aynı zamanda kültürel etkinliklere, eğitim çalış-
malarına ve toplumsal dayanışmaya ev sahipliği yapmayı amaçlıyor. Bu yönüyle 
yapının, mahalle sakinlerini bir araya getiren, paylaşım ve birlik duygusunu güç-
lendiren kalıcı bir buluşma noktası olması planlanıyor.
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Altunizade-Çamlıca Camii-Bosna 
Bulvarı Metro Hattı’nda İnceleme 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile Ümraniye Belediye Başkanı İs-
met Yıldırım, Altunizade-Çamlıca Camii-Bosna Bulvarı Metro Hattı şantiyesinde in-
celemelerde bulundu. %81 oranında fiziki ilerlemenin kaydedildiği, 4,53 kilometre 
uzunluğa sahip hattın tamamlanmasıyla Ümraniye Spor Köyü, Kazım Karabekir ve 
Topağacı mahallelerine hızlı, güvenli ve konforlu ulaşım sağlanacak. Başkan Yıldı-
rım, hattın Ümraniye’yi kapsayacak şekilde uzatılmasına verdikleri destek dolayı-
sıyla Bakan Uraloğlu’na, bakan yardımcılarına ve emeği geçen tüm yetkililere teşek-
kür ederek yatırımın İstanbul ve Ümraniyeliler için hayırlı olmasını diledi.
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Vatandaşlarla Birebir İletişim: 
Halk Günü Buluşmaları   
Halk Günü Buluşmalarının ikincisi, Ümraniye Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçek-
leşti. Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, gerçekleştirilen buluşmalarla va-
tandaşların sorunlarını dinliyor, taleplerini doğrudan alıyor. Halk Günü Buluşmaları 
ile Ümraniyeliler, Belediye Başkanıyla birebir görüşme imkânı buluyor. Vatandaşla-
rın ilettiği her konuyu dikkatle dinleyen Başkan Yıldırım, sorunların çözüme kavuş-
ması için ilgili birimlere anında talimat veriyor. Birebir kurulan iletişim sayesinde, 
Belediye Başkanı ile halk arasındaki bağ daha da güçleniyor. Başkan Yıldırım’ın sa-
mimi yaklaşımı ve halkın sorunlarına hızlı çözümler sunması ile Ümraniye’de bele-
diye yönetimiyle halk arasında köprüler kurulmaya devam ediyor.
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Çağrıbey Caddesi, Önalan, 
Patek ve Yalvaç Sokak’ta Asfalt 
Çalışmaları Tamamlandı    
Fen İşleri Müdürlüğü, Ümraniye’nin cadde ve sokaklarını daha modern ve estetik 
bir görünüme kavuşturmak için çalışmalarına devam ediyor. Asfalt yama ve se-
rim, kilitli parke taşı döşeme ve kaldırım yenileme işlemleri, vatandaşların talep-
leri doğrultusunda planlı bir şekilde gerçekleştiriliyor. Son olarak Esenkent Ma-
hallesi’nde Çağrıbey Caddesi ile Önalan, Patek ve Yalvaç Sokak’ta asfalt kaplama 
uygulaması yapıldı. 
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Ümraniye Belediyesi ile Gümüş 
Sanatında Ustalık Yolculuğu   
Ümraniye Belediyesi’nin 10 yıldır sürdürdüğü Gümüş İşlemeciliği Atölyesi, va-
tandaşlardan yoğun ilgi görüyor. Alanında uzman eğitmenler eşliğinde; pazarte-
si günleri telkâri, çarşamba günleri ise kazaziye çalışmaları yapılıyor. 18 yaş üstü 
katılımcılara açık olan ve 8 ay süren eğitim sonunda kursiyerlere MEB onaylı ser-
tifika veriliyor. Ayrıca kursiyerler, sergiler aracılığıyla ürünlerini tanıtma ve satış 
yapma imkânı buluyor. Ümraniye Belediyesi, verdiği ücretsiz eğitimlerle vatan-
daşların meslekî ve kültürel gelişimine katkı sunmayı sürdürüyor.
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Ümraniye’de Dayanışmanın 
Güvenli Adresi: Gönülden Gönüle 
Giyim Mağazası   
Ümraniye Belediyesi tarafından hayata geçirilen Gönülden Gönüle Giyim Mağa-
zası, sosyal belediyecilik anlayışının güçlü örneklerinden biri olarak ihtiyaç sahi-
bi vatandaşlara hizmet veriyor. 2020 yılından bu yana Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü’ne kayıtlı ailelerin faydalandığı mağaza, yardım sürecini güvenli, say-
gılı ve sürdürülebilir bir alışveriş deneyimine dönüştürüyor. Mağazaya gelen hak 
sahipleri, T.C. kimlik numaralarıyla giriş yaparak kadın, erkek, çocuk ve bebek gi-
yimine yönelik yeni ve kullanılmamış ürünler arasından ihtiyaçlarına uygun se-
çimler yapabiliyor.
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Karate Türkiye Yıldızlar Ligi’nde 
Ümraniye Rüzgârı Esti   
Türkiye Karate Federasyonu tarafından Sakarya’da düzenlenen Karate Türkiye Yıl-
dızlar Ligi Doğan Erdoğan Etabı müsabakaları, toplam 1.260 sporcun katılımıyla ta-
mamlandı. Müsabakada Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü sporcuları Ümraniye’yi 
gururla temsil ederek 4 altın, 4 gümüş ve 7 bronz olmak üzere toplam 15 madalya 
ile önemli bir başarıya imza attı. Kulübün güçlü altyapı çalışmaları ve disiplinli ant-
renman süreci ile elde edilen başarı, sporcuların azim ve kararlılığının da somut bir 
göstergesi oldu.
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Mevsimlik Ağaç Budama 
Çalışmaları Sürüyor     
Ümraniye Belediyesi, ilçenin yeşil dokusunu korumak ve güçlendirmek amacıy-
la park ve caddelerde ağaç budama çalışmalarını sürdürüyor. Doğal yaşamı des-
tekleyen bakım çalışmaları hem ağaçların sağlıklı gelişimine katkı sağlıyor hem 
de şehrin estetik dokusunu iyileştiriyor. Budama çalışmaları ile güvenli yürüyüş 
alanları oluşturulması, yeşil görünümün güçlendirilmesi ve kent yaşamına ferah-
lık katılması hedefleniyor.



Ü M R A N İ Y E  H A F T A L I K  B Ü L T E N     I     O C A K  2 0 2 6     I     S A Y I  7 4

16
Kanal ve Mazgal Temizlikleri 
Aralıksız Sürüyor    
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından, belirlenen program dâhilinde sürdü-
rülen çalışmalar kapsamında; cadde ve sokaklarda biriken yaprak, çöp ve çeşitli 
atıklar, mazgal ve yağmur suyu kanallarından titizlikle temizleniyor. Özellikle son-
bahar aylarında artan yaprak dökümüne karşı önlem amaçlı yapılan çalışmalar, 
yağmur suyu tahliye sistemlerinin verimli şekilde çalışmasını sağlayarak olası su 
taşkınlarının önüne geçiyor. Ekipler, ilçenin farklı noktalarında düzenli aralıklarla 
gerçekleştirdikleri temizliklerle, hem altyapının sağlıklı işlemesini sağlıyor hem 
de vatandaşların günlük yaşamını olumsuz etkileyebilecek su birikintisi ve taşkın 
riskini en aza indiriyor.
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